ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 09 DE DEZEMBRO DE 2014                           Nº 225

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 47/2014
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO Nº 5415/2014.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo da Prefeitura
Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN. – CONTRATADA: ICPA – Instituto do
Conhecimento e Ciências Aplicadas, inscrita no CNPJ: 05.927.020/0001-26 –
OBJETO: Elaboração de Estudos Técnicos para fins de Zoneamento e
Regulamentação das Zonas de Proteção Ambiental – ZPA II e III do Município de São
Gonçalo do Amarante; VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) –
ORIGEM DOS RECURSOS: 250 - FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso XIII, com
suas alterações, da Lei Federal n.º 8.666/93 – HOMOLOGADO/RATIFICADO – Hélio
Dantas Duarte – Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo - São Gonçalo do
Amarante/RN, 02 de dezembro de 2014.

EXTRATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 541/2014

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para segurar 02 veículos Strada  Working –
cabine dupla- flex CONTRATANTE: Serviço Autônomo  de Água e Esgoto- SAAE.
CONTRATADO: HDI Seguradora - CNPJ: 29.980.158/0079-17 VALOR ESTIMADO :
R$ 5.796,16 (Cinco mil, setecentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, Incisos II , da Lei n° 8.666/93.

São G.  do Amarante/RN, 26  de novembro  de 2014.

      Afonso Cordeiro dos Santos
              Diretor presidente

SAAE

	Página 1